[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	 25.04.2017
	№
	112

г.Боровичи

Об отмене решения Совета депутатов города Боровичи
от 25.10.2016 № 78
Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения города Боровичи, предписанием об устранении нарушений законодательства о градостроительной деятельности департамента архитектуры и градостроительной политики Новгородской области от 21.02.2017, на основании актов внеплановой проверки департамента архитектуры и градостроительной политики Новгородской области от 21.02.2017 №№ 3, 4 Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов города Боровичи от 25.10.2016 № 78 «О внесении изменений в Генеральный план городского поселения город Боровичи».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава города Боровичи    О.А. Стрыгин